
Contacto

Teléfono 915506748
Correo Electrónico gestioneconomica@sepie.es

Dirección Postal

General Oráa, 55
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022-038 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-07-2022 a
las 15:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Servicio Español para la Internacionalización de la Educación (SEPIE)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sepie.es/documentacion/perfil.html#informacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7vGgcfKcN7wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato De Suministro De Gas Para El Sepie

Valor estimado del contrato 59.886,57 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.462,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 59.886,57 EUR.

Clasificación CPV
09123000 - Gas natural.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: 1 año desde la firma de la resolución de adjudicación.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

General Oraa 55
(28006) Madrid España

No se ha presentado ninguna oferta, la licitación ha quedado desierta.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.sepie.es/documentacion/perfil.html#informacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7vGgcfKcN7wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

SEPIE Videoconferencia

Dirección Postal

General Oraá, 55
(28006) Madrid España

Sobre Único

Apertura sobre oferta económica
El día 27/07/2022 a las 10:00 horas
Apertura sobre único

Contacto

Teléfono 915506725
Correo Electrónico 
asuntosgenerales.coordinacion@sepie.es

Dirección Postal

Calle General Oraa nº55
(28006) Madrid España

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

SEPIE

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/07/2022 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/07/2022 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Euros con dos decimalesExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zk3Z7osJ2y8uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000009103630 |  2022-014701 | Wed, 27 Jul 2022 15:19:25:279 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53148265356932774339737651161013456510 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zk3Z7osJ2y8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

